
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  FCJ Köln IV S

I II III IV V VI Punkte
5 15 9 13 1 11

2551
18:19
23:23

0
13
22

4
15
25

5
16

6
17

8
18

9
21

Auszeit

5:8
16:18

Ende
12:38 B  TVA Hürth V… R

I II III IV V VI Punkte
11 4 9 30 25 3

232 1 17
1:4 16:16 16:16

14:15 23:24
╳

13
22

1
14
23

4
15

8
18

10
19

12
20

Auszeit

13:12
20:20

S
A
T
Z

2

Start
12:41 B  TVA Hürth V… S

I II III IV V VI Punkte
25 1 11 4 9 30

188 17 3 10
8:18 9:19 8:13 8:11

0
9

3
11

4
15

6
16

7
18

8 Auszeit

4:7
8:14

Ende
13:08 A  FCJ Köln IV R

I II III IV V VI Punkte
11 5 15 9 13 1

25

╳

18
2
21

4
22

7
23

10
24

11
25 Auszeit

22:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:11 A  FCJ Köln IV S

I II III IV V VI Punkte
5 15 9 13 1 11

2551
22:17
23:18

0
20

8
21

11
23

13
24

14
25

15 Auszeit

0:3
15:13

Ende
13:35 B  TVA Hürth V… R

I II III IV V VI Punkte
17 1 10 4 3 11

2130 2
13:17 6:11

╳

13
4
14

6
17

8
18

9
21

10 Auszeit

4:6
13:18

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 2 Männer
Männer

A  FCJ Köln IV vs. TVA Hürth Volleyball IV B
Spiel 29 25.11.2023 12:00 Uhr

MZH Städtisches Gymnasium Neue
Sandkaul

50859 Köln

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  FCJ Köln IV 8/14

1 Buckert, Linus X
5 Meyer, Jan Ole X
9 Haag, Christian X

11 Bastheim, Ferdinand X
13 Puck, Christian X
15 Heinen, Luke X
34 Podlich, Matteo X
51 Iyiköy, Batuhan X

A  Libero

34 Podlich, Matteo X

A  Offizielle

T Bradtke, Kevin E
CT Roscher, Simon E
SC Niels, Mika E

C

B  TVA Hürth V… 14/14
1 Schmidt, Cornelius X
2 Krämer, Laurin X
3 Hillebrand, David X
4 Lenz, Simon X
5 Pandikow, Nik
8 Koppenborg, Felician X
9 Menemenci, Levent … X

10 Kempkens, Dabin X
11 Lind, Benjamin X
13 Suna, Ulas X
16 Kuhn, Emil X
17 Kalscheuer, Davi X
25 Knetschowsky, Christi… X
30 Mellin, Vincent X
B  Libero
13 Suna, Ulas X
16 Kuhn, Emil X
B  Offizielle
T Ockenfels, Marleen

CT Znamenacek, Niklas E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  FCJ Köln IV TVA Hürth V… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 1 25 1 38 23 0 5 2
1 0 1 25 2 27 18 0 4 2
2 2 1 25 3 24 21 0 2 2

4
5

5 4 3 75 89 62 0 11 6
Start: 12:00 Ende: 13:35 Dauer: 1:35

Sieger: FCJ Köln IV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Palenzuela, Jesus 1 Park, Hyunwoo
2 Graw, Simon 2 Janotta, Kevin

Schr. Tamm, Florian
Assist. Telaprolu, Sushanth

Dokument erstellt: 25.11.2023 13:40 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


