

Landesliga 2 Männer

Männer

A FCJ Köln IV vs. TVA Hürth Volleyball IV B

Spiel 29

25.11.2023 12:00 Uhr

MZH Städtisches Gymnasium Neue Sandkaul 50859 Köln



				S		art :00	(A) FCJ	Köln I	V	s		ide :38	В) TVA I	Hürth \	/	R
	Α	ufschlag	folge	Δ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
5	Sta	artaufste	llung	$\stackrel{\frown}{=}$	5	15	9	13	1	11		11	4	9	30	25	3	
Aufstellung	Augusehaal	Spiel	lernr.	l					(51)		25		2	1			17	23
Aufs	Auswechsel- spieler	Spiels	stand	Z					18:19				1:4	16:16			16:16	
									23:23				14:15				23:24	
	Aufschlag-	1. 5 2. 6		1	0 13			6 17	8 18	9 21	Auszeit	X 13				10 19	12 20	Auszeit
	runden	3. 7 4. 8	'. 3.		22	15 25					5:8 16:18	22	14 23					13:12 20:20

S		art :41	В) TVA I	−lürth \	/	s		ide :08	(FCJ	Köln l	V	R
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	25	1	11	4	9	30		11	5	15	9	13	1	
<u> </u>			8	17	3	10	18							25
4			8:18	9:19	8:13	8:11								
2	0 9	3 11		6 16	7 1 8)	8	Auszeit	Х 18	2 21	4 22		10 24	11 ②	Auszeit
							4:7 8:14							22:13

					S Start 13:11			A FCJ Köln IV					de :35	B TVA Hürth V				R
	Α	ufschlagt	folge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta	artaufstel	llung	+	5	15	9	13	1	11		17	1	10	4	3	11	
		Spiel	lernr.	Ţ.			(51)				25			30	2			21
Aufstellu	Auswechsel- spieler	Spiels	stand	Ζ			22:17				1			13:17	6:11			1
Ĺ		·					23:18											
		1. 5 2. 6		3	0			13 24	14 25	15	Auszeit	X 13	4 14				10	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7 4. 8	' .	Ŭ	20	21	23	Z 4	وع)		0:3 15:13		14	1	10	2		4:6 13:18



	Α	ufschlagfolge	
6	Sta	artaufstellung	
l H		Spielernr.	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	

je	S A	I	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	A	FCJ Köln IV
ıg ır.	T																						1	Buckert, Linus
ır.	-																						5	© Meyer, Jan
d	4																							Haag, Christia
																								Bastheim, Fer
								Auszeit							Auszeit							Auszeit	13	Puck, Christian
	5							Auszeit							Auszeit									Heinen, Luke
																								Podlich, Matte
																							51	lyiköy, Batuhaı
n								В	emerk	cunge	n								Ergeb	nisse)			

Assist. Telaprolu, Sushanth

	\sim					
te	A	FCJ Köln IV	8/14	1	Schmidt, Cornelius	Χ
				2	Krämer, Laurin	Χ
	1	Buckert, Linus	Х	3	Hillebrand, David	Χ
	5	© Meyer, Jan Ole	Х	4	©Lenz, Simon	Χ
	9	Haag, Christian	Х	5	Pandikow, Nik	T
	11	Bastheim, Ferdinand	Х	8	Koppenborg, Felician	Χ
14	13	Puck, Christian	Х	9	Menemenci, Levent	Χ
	15	Heinen, Luke	Х	10	Kempkens, Dabin	Χ
	34	Podlich, Matteo	Х	11	Lind, Benjamin	Χ
	51	lyiköy, Batuhan	Х	13	Suna, Ulas	Χ
				16	Kuhn, Emil	Χ
,	(A)) Libero		17	Kalscheuer, Davi	Χ
\forall	$\overline{}$			25	Knetschowsky, Christi	Χ
,	34	Podlich, Matteo	ΙX	30	Mellin, Vincent	Χ
2			1	\blacksquare) Libero	
2	A) Offizielle		13	Suna, Ulas	Χ

B TVA Hürth V...

14/14

Sanktionen											
٧	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand					

	$\overline{\mathbb{A}}$	FC	JKö	In IV	TVA F	lürth	٧	. (E	3)
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
2	2	1	25	1	38	23	0	5	2
1	0	1	25	2	27	18	0	4	2
2	2	1	25	3	24	21	0	2	2
				4					
				5					
5	4	3	75		89	62	0	11	6
Si	tart	: 12	2:00	Ende:	13:35	Dau	ier:	1:3	35
Sie	ge	r: F	-CJ k	(öln IV				- ;	3:0

Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α					· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	Х
2	2	1	25	1	38	23	0	5	2	34	Podlich, Matteo	\sim		Mellin, Vincent	Х
1	0	1	25	2	27	18	0	4	2		<u> </u>		B	Libero	
2	2	1	25	3	24	21	0	2	2	A) Offizielle		13	Suna, Ulas	Х
_				4						$^{\circ}$,		16	Kuhn, Emil	Х
				5						-	Dun diller I/ avrile		B	Offizielle	
5	4	3	75		89	62	0	11	6	ı	Bradtke, Kevin	Е	D		
_	•	_	2:00	Ende:	13:35	Dai		1.1	35		Roscher, Simon	Е	Т	Ockenfels, Marleen	
_				(öln IV					3:0	SC	Niels, Mika	Е	СТ	Znamenacek, Niklas	Ε

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Palenzuela, Jesus	1	Park, Hyunwoo
2	Graw, Simon	2	Janotta, Kevin
		Schr.	Tamm, Florian